ご利用者さま各位

コロプラスト株式会社
〒102-0074
東京都千代田区九段南
2-1-30
イタリア文化会館ビル 11F
F  C：0120-66-4469
電話：03-3514-4141
FAX：03-3514-4188

    ご使用製品の出荷再開につきまして

拝啓 時下、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度は弊社ウロストミー用製品の出荷停止により、多大なるご心配とご迷惑をおか

けしておりますことを心より深くお詫び申し上げます。

この度、ご使用いただいております下記出荷停止製品につきまして、１０月早々より再開さ

せていただく目途が立ちましたので取り急ぎお報せ申し上げます。

当件に関するご不明な点などにつきましては弊社お客様センター（フリーコール ０１２０－６

６－４４６９）、該当製品ご購入についてのお問い合わせにつきましては販売店窓口にご相談

下さいますようお願い申し上げます。

また、ご試用品の提供再開に関しましては、既にご注文を頂いておりますご利用者様への

製品供給を最優先させていただくため、今しばらくのご猶予をいただきますようお願い申し上

げます。

尚、その他製品の出荷再開につきましては目処が立ち次第、別途ご連絡申し上げます。

敬具

平成２８年９月

製品番号 製  品  名

10586 センシュラ ミオ 1 ウロ 10-45mm

11492 センシュラ ミオ 2 ウロ 40mm

11498 センシュラ ミオ 2 ウロ 50mm

11809 センシュラ 1 ウロ Xpro 10-76mm

11819 センシュラ 1 ウロ Xpro プラス 15-33mm

11833 センシュラ 1 ウロ Xpro 30mm

11845 センシュラ 2 ウロ（ナチュラル）50mm

11854 センシュラ 2 ウロ 40mm

11855 センシュラ 2 ウロ 50mm

12292 センシュラ ミオ 2 フレックス ウロ 35mm

12298 センシュラ ミオ 2 フレックス ウロ 50mm

14202 アシュラ ウロバッグ U・Fit クリアー10-55mm

14224 アシュラ ロックパウチ UC・Fit 40mm

14225 アシュラ ロックパウチ UC・Fit 50mm

14227 アシュラ ロックパウチ U・Fit 40mm

14228 アシュラ ロックパウチ U・Fit 50mm

14703 アシュラ ウロバッグ UC・Fit クリアーLC15-33mm

21365 コロプラスト ウロナイトバッグ

記

お問い合わせ先：お客様サポートセンター フリーコール ０１２０－６６－４４６９

以上